
1 
 

USNESENÍ Z 44. ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2014-2018 
 konaného dne 27.09.2018 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 44/468/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 44. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl předložen. 
Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 44/469/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ber4 na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 05.09.2018 a 19.09.2018. 

UZM č. 44/470/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření směnné smlouvy, jejímž předmětem je směna ppč. 1110/1, orná půda o výměře 
10950 m2, KN ppč. 1110/3, orná půda o výměře 636 m2, KN ppč. 1110/5, orná půda o výměře 1433 m2, 
KN ppč. 1110/6, orná půda o výměře 3253 m2, KN ppč. 1110/8, orná půda o výměře 2315 m2, KN ppč. 
1110/13, vodní plocha o výměře 23 m2, KN ppč. 1117/11, orná půda o výměře 121 m2, KN ppč. 1117/12, 
orná půda o výměře 3093 m2, KN ppč. 1117/13, orná půda o výměře 762 m2, KN ppč. 1117/14, ostatní 
plocha o výměře 154 m2, KN ppč. 1117/17, ostatní plocha o výměře 298 m2, KN ppč. 1117/18, ostatní 
plocha o výměře 153 m2, KN ppč. 1117/19, orná půda o výměře 554 m2, KN ppč. 1117/20, orná půda o 
výměře 39 m2, KN ppč. 1118, orná půda o výměře 86 m2, KN ppč. 1119/1, orná půda o výměře 76 m2, 
KN ppč. 1119/3, orná půda o výměře 2165 m2, KN ppč. 1249/2, orná půda o výměře 46 m2, KN ppč. 
1249/1, orná půda o výměře 737 m2, KN ppč. 1128, orná půda o výměře 1547 m2, část KN ppč. 1121, 
orná půda o výměře 1600 m2 (část o výměře 960 m2), KN ppč. 1129/1, orná půda o výměře 591 m2, vše 
v k.ú. Čistá v Krkonoších, (z vlastnictví městyse do vlastnictví ZOD Lánov) za ppč. 1141/9, trvalý travní 
porost o výměře 968 m2, která vznikla z původní ppč. 1141/2, trvalý travní porost o výměře 10226 m2 
v k.ú. Čistá v Krkonoších (z vlastnictví ZOD Lánov do vlastnictví městyse). Před provedením směny 
první směňující (ZOD Lánov) vypořádá rozdíl ve výši 481.122 Kč zaplacením této částky na účet 
druhého směňujícího (městys). 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 44/471/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ruší usnesení UZM č. 43/463/2018 ze dne 31.08.2018. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 44/472/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje podle § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, mimořádnou 
odměnu starostovi městyse ve výši 50.000 Kč za splnění mimořádných úkolů (probíhající stavba 
kanalizace a práce na návrhu územního plánu městyse) a za mimořádné úsilí při přípravě nových projektů 
a zpracování žádostí o dotace., které souvisí s přípravou a realizací pro městys důležitých projektů a 
vyřizováním dotací. 

Pro 11, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno 



2 
 

UZM č. 44/473/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje samostatný model provozování vodovodní a kanalizační sítě pro veřejnou potřebu 
městysem s termínem zahájení po ukončení zkušebního provozu ČOV. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 44/474/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření smlouvy č. 4000217726 mezi městysem (stavebník) a společností GasNet, s.r.o., 
Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, PSČ 400 01, IČ: 27295567, zastoupené na základě plné moci 
společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 (vlastník PZ) 
na provedení přeložky plynu u zastávky U Dufků tak, jak byla předložena. 

Pro 10, proti 0, zdržel se 2 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 44/475/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě od dílo na akci „Kanalizace a ČOV Černý Důl“ jehož 
předmětem je změna předmětu díla (asfaltování MK nad Miletou nad rámec původního projektu a 
rozpočtu) a s tím související zvýšení nákladů části stavby „Severní část Nad Miletou“ o 581 291,83 Kč 
bez DPH tak, jak byl předložen. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 44/476/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2018, které obsahuje další příjmy a výdaje 
zařazené do rozpočtu městyse na rok 2018. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2018 počítá se 
zvýšením příjmů v celkové výši 7.902.950,00 Kč a zvýšením výdajů v celkové výši 13.470.000,00 Kč, 
přičemž financování 8115 (převod z rezerv) činí celkem částku 5.567.050,00 Kč. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 44/477/2018 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace.  

Usnesení bylo vyhotoveno  27.09.2018 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

T. Tschoche K. Boková 


